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Du må indprente dig Guds ord. Du må høre 
det igen og igen, for det er så svært at fast-
holde. Guds tanker er ikke vore.
   Du synes, at der er mange ting, der er 
nødvendige. Det er, fordi du ikke fatter, hvad 
evighed er. Din tanke kan ikke rumme en tid, 
der aldrig får ende. De bibelske beskrivelser af 
Helvede fylder dig med gru, men hvor forfær-
delig fortabelsen er, forstår du aldrig til bunds. 
Tanken om Himlens salige fryd får glæden 
frem i dit sind, og du er klar over, at Himlen 
rummer en herlighed, der langt overgår, hvad 
du kan forstå.
   Hvis du kendte den evige virkelighed, som 
Jesus kender den, ville det stå dig tindrende 
klart, at det er ét, bare ét, der er nødvendigt.
   Der er ikke en, men to muligheder, når det 
gælder dommen. I den titaler Gud ikke alle 
på samme måde. Der er nogle, han kalder 
velsignede, andre forbandede.
   Guds afgørelse er evig. Den kan aldrig 
ændres. Derfor svinder alle andre spørgsmål 

ind til ingenting i sammen-
ligning med Guds afgørelse
om frelse og fortabelse.
   I Guds rige er det sådan, at hvis Jeg vil nå et 
mål, må jeg gå den vej, som fører til målet. Vil 
jeg til Himlen, må jeg følge vejen dertil.
   Og det ene, der er nødvendigt til frelse, er 
som Maria at sætte sig ned og lytte til Jesus 
ord. Hun sad ikke kritisk og vurderende. Hun 
mente ikke, at hun var noget stort. Men hun 
havde fundet, at livsalige ord udgik fra Jesus 
mund. Dem måtte hun høre for at kunne leve.
   Et er nødvendigt!
   Det vigtigste i et Guds barns liv er Herrens 
ord. Uden det nås Himlen ikke, for Jesus er 
ét med det ord. Og uden ham er der ingen 
frelse.
   Derfor er der for dig og mig kun ét at gøre: 
Vi må tage konsekevenserne af, at ét er nød-
vendigt. Vi må give Guds ord førstepladsen i 
vort liv.

Andagt ved
Hans Erik Nissen

Andagt
                                               Et er nødvendigt

I juni måned 2009 modtog Lumi Radio medde-
lelse om, at Aalborg Frimenighed ikke længere 
ser sig i stand til at fortsætte radiomissionsarbej-
det, idet de lokaler, som Lumi Radio har, skal 
bruges til andre formål, hvorfor Lumi Radio skal 
finde nye lokaler. 
   Luthersk Missionsforening i Aalborg har 
to afdelinger, nemlig Aalborg Frimenighed på 
Byplanvej, og Luthersk Missionsforenings Møde-
plads, der har til huse i Indre Missions missions-
hus i Østergade, Nørre Sundby. Det er Luthersk 
Missionsforenings Mødeplads, der skal overtage 
Lumi Radio. Den præcise overtagelses og ind-
flytningsdato i nye lokaler kendes ikke i skri-
vende stund (nov. 09).
   Det siger sig selv, at Lumi Radio er kommet 
i en vanskelig situation, idet vi samtidig med 
programproduktionen også skal gøre en ekstra 
indsats m.h.p. udflytning og nye lokaler. Imidler-
tid er både bestyrelsen for LM Mødepladsen, og 
Lumi Radios bestyrelse af den klare overbevis-
ning, at Gud vil at Lumi Radio fortsat skal have 
en plads i æteren. 
   Vi er altså sendebud på Kristi vegne, skriver 
Paulus i 2. Korinterbrev kapitel 5 vers 20, og i 
Johannesevangeliet kapitel 9 vers 4 siger Jesus, 
at Vi må gøre hans gerninger, som har sendt 
mig, så længe det er dag; der kommer en nat, 

da ingen kan arbejde. - Ja, vi må arbejde 
med evigheden for øje, så mennesker må høre 
evangeliet, og tage imod det til frelse fra dom 
og fortabelse til et evigt liv med Gud.
   Afgørende for Lumi Radios fortsatte eksi-
stens er, at der er mennesker, som trofast 
bærer dette arbejde frem for Gud i bøn. Der-
næst må økonomien være i orden. Gud har 
velsignet os rigt gennem de over 25 år Lumi 
Radio har eksisteret. Aldrig har vi manglet 
penge. Vi har trofaste givere, og vi er over-
bevist om, at Gud fortsat vil give os trofaste 
økonomiske støtter, så vi fremover får det, som 
vi har brug for. - Hjertelig tak til jer lyttere for 
trofast forbøn for Lumi Radio, og dermed os 
medarbejdere!! Bed også om, at Lumi Radio 
må få nogle flere medarbejdere!!
   Selvom Lumi Radio har fået nye ejere, så 
vil vi arbejde videre i det samme spor, og på 
den samme åndelige linje, der hidtil har 
været kendetegnende for Lumi Radios pro-
gramvirksomhed. - Når den præcise overtagel-
sesdato foreligger tiltræder undertegnede som 
ny daglig leder for Lumi Radio.

Hans Peter Hansen                                                                                                       

f. Lumi Radios bestyrelse

Lumi Radio har fået nye ejere
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Kaldet til Kina
I januar måned sendes anden og sidste del 
af det foredrag, som Simon Gjerø holdt i 
Ansgar Kirken den 9. marts 2009 om danske 
missionærers liv og virke i Kina i første halv-
del af 1900-tallet. Programmerne sendes

- søndag d. 10. januar kl. 14.00
- søndag d. 17. januar kl. 14.00
- søndag d. 24. januar kl. 14.00

og genudsendes de følgende mandage
kl. 09.00-09.30 og tirsdage kl. 17.00-17.30.

De ti bud
Overalt i samfundet er der love og regler, 
som skal overholdes. Det gælder f.eks i tra-
fikken, hvor det ville gå helt galt, hvis trafikan-
terne kunne færdes som de havde lyst til. 
Gud har givet os “Livets Færdselslov” for at vi 
skal leve godt med ham og vor næste. Pastor 
emeritus Johannes Christensen formår at 
gennemgå buddene på en virkelighedsnær, 
aktuel, og konkret måde. De ti bud gennem-
gås hver uge fra 7. februar til 21. marts.

Honduras
Et land beliggende i Mellemamerika. Også 
her, som så mange andre stede i verden, 
lever under kummerlige forhold. Joachim 
Haahr har været udsendt til Honduras af 
organisationen Impact, der er en tværkirkelig 
organisation, som vil hjælpe børn i nød. 
Søndag d. 31. januar med genudsendelse 
den følgende mandag kl. 9.00 og tirsdag
kl. 17.00 vil Joachim Haahr fortælle om hans 
ophold i Honduras.

Aften Mosaik
Ideen til titlen på pro-
grammet fik jeg ved at se 
på en mosaik og alle de 
små og store sten, der 
udgør et samlet billede. 
På samme måde er det 
med mit liv. Det består 
af mange små historier, 
som til sammen giver et 
billede af, hvem jeg er.

   Jeg synes, det er utrolig spændende at 
høre fortællinger fra andres liv og på den 
måde få lavet et billede af et bestemt emne. 
Når jeg får andres syn på et emne, bliver 
mit billede meget mere nuanceret. Der bliver 
mange flere flotte farver. Nogle kan være 
lyse, og nogle kan være grå, men det er 
faktisk sådan, at de grå farver er med til at 
fremhæve de andre farver.
   “Aften Mosaik” vil være præget af min per-

sonlige tro på Jesus Kristus, som han frem-
træder i Bibelen. Herfra henter jeg selv lys 
og håb, og jeg lader gerne min kristne tro 
mødes med andre livssyn og erfaringer i en 
åben samtale.

Kilde: Norea Radio Danmark

Radio Caféen er radioudsendelser for dig, 
som gerne vil være en del af et kvindenet-
værk. Vi sidder på café og taler om forskel-
lige emner, som rører sig blandt kvinder. De 
er for dig, som sidder i bilen på vej hjem fra 
arbejde. Eller du står måske i køkkenet for 
at lave aftensmaden. Måske er børnene lige 
blevet puttet. Med disse udsendelser vil vi 
gerne skabe den samme stemning, som når 
du sidder sammen med veninder og taler 
om ting du undrer dig over, eller som du 
inderst inde frygter kunne ske. Eller er glad 
og taknemlig for.

Kilde: Norea Radio Danmark

LUMI Radio vil fra den
1. januar 2010 sende
Radio Caféen hver lørdag 
kl. 17.00.



Fredag d. 1. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Før søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 2. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 3. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra Indre Mission
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 4. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 5. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 6. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 7. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 8. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 9. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 10. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kaldet til Kina (4/6)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v. Anders Jensen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 11. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Kaldet til Kina (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 12. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Kaldet til Kina (G)
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Onsdag d. 13. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 14. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 15. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 16. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 17. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kaldet til Kina (5/6)
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 18. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Kaldet til Kina (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 19. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Kaldet til Kina (G)

Onsdag d. 20. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 21. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 22. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 23. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 24. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kaldet til Kina (6/6)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen
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Mandag d. 25. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Kaldet til Kina (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 26. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Kaldet til Kina (G)

Onsdag d. 27. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 28. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 29. januar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 30. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 31. januar
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Honduras
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage

21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 1. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Honduras (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 2. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Honduras (G)

Onsdag d. 3. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 4. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 5. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 6. februar
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 7. februar
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 De ti bud (1/7)
14.30 Føljeton
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15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra Indre Mission
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 8. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 De ti bud (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 9. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 De ti bud (G)

Onsdag d. 10. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 11. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 12. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 13. februar
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 14. februar
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 De ti bud (2/7)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 15. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 De ti bud (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 16. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 De ti bud (G)

Onsdag d. 17. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 18. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 19. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
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Lørdag d. 20. februar
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 21. februar
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 De ti bud (3/7)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v Svend Erik Larsen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 22. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 De ti bud (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 23. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 De ti bud (G)

Onsdag d. 24. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 25. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 26. februar
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 27. februar
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 28. februar
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 De ti bud (4/7)
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 1. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 De ti bud (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 2. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 De ti bud (G)

Onsdag d. 3. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)
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Torsdag d. 4. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 5. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 6. marts
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 7. marts
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 De ti bud (5/7)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra Indre Mission
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 8. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 De ti bud (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 9. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 De ti bud (G)

Onsdag d. 10. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 11. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 12. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 13. marts
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 14. marts
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 De ti bud (6/7)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 15. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 De ti bud (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen
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Tirsdag d. 16. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 De ti bud (G)

Onsdag d. 17. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 18. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 19. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 20. marts
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 21. marts
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 De ti bud (7/7)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til Søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v. Anders Jensen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 22. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 De ti bud (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 23. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 De ti bud (G)

Onsdag d. 24. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 25. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 26. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 27. marts
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 28. marts
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
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LUMI RADIO • AALBORG
Postboks 16
9100  Aalborg
Studie: Byplanvej 105   Gug
Telefon: 98 14 75 11
E-mail: lumi@lumiradio.dk

LUMI nyt er et programblad, som
- udgives af  LUMI Radio • Aalborg,
- udkommer 4 gange om året
- sendes gratis til alle interesserede

Redaktionsudvalg:
Hans Peter hansen
Jørgen Christian Jørgensen, ansvarshavende

Tryk: Toptryk Gråsten

Medarbejdere:
LUMI Radio har nogle frivillige medarbejdere, som
bruger deres fritid til programproduktion, teknik, 
bestyrelse, bladproduktion, forsendelse m.v.

LUMI Radio er et kristent lokalradioarbejde på 
evangelisk luthersk grund, som i 1983 blev stiftet 
af Luthersk Missionsforening i Aalborg med det for-
mål at sende kristne radioudsendelser. LUMI Radio 
drives ved hjælp af frivillige bidrag fra lytterne og 
tilskud. Gaver til Radioens drift kan indsendes på 
giro 2 36 25 97.

 Radioer med egen antenne: City 92,2 MHz - Syd 106,5 MHz - Nord 107,4 MHz
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 29. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 30. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 31. marts
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

ØKONOMI
Regnskabet for 2009 er ikke helt afsluttet
endnu, men det ser ud til at vi må konstatere 
et mindre underskud. Dette skyldes primært at 
sygdom blandt medarbejdere, som har gjort at 
vi ikke har været i stand til at sende alle pro-
gramsatte udsendelser. Dette har så betydet, 
at vores  tilskud bliver mindre. Vi har indtil 1. 
dec. modtaget 17.000 kr. i gaver fra vore lyt-
tere, og det siger vi en stor tak for.
   Med hensyn til 2010 bliver det en stor 
opgave at få økonomien til at hænge sammen. 
Mediesekretariatet har reduceret tilskudsbelø-
bet kraftigt, og i 2010 må vi regne med at få 
udgifter til husleje og etablering af nyt studie. 
Så tak om vi fortsat må modtage økonomisk 
støtte fra vore lyttere. Vi er helt afhængige af 
den. Bidrag over 500,- kr. er fortsat fradragsbe-
rettiget efter ligningsloven § 8A

Kasserer Poul Malmgaard
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     Jeg ønsker gratis tilsendt programbladet.
     Jeg ønsker at afmelde programbladet.

Navn:
Adresse:
Postnr.            By:

     Jeg er flyttet fra:
Navn:
Adresse:
Postnr.:         By:

Porto
5,50

LUMI Radio
Postboks 16
9100 Aalborg

Fremtid og håb
Vi lever i en verden, hvor meget kan se håbløst ud - og hvordan vil 
fremtiden forme sig for os?
   Den tid, der gik godt, kommer ikke dårligt tilbage, men fremtiden kender 
vi ikke. Jo, vi lægger planer og gør os tanker om fremtiden. Det gælder 
også for det nye år 2010, men vi véd jo godt, at vore planer og tanker 
så let kan smuldre.
   Jeg véd, hvilke tanker jeg tænker om jer, lyder det fra Herren, tanker 
om fred og ikke om ulykke, at jeg må give jer fremtid og håb. Det siger 
Gud til sit folk på profeten Jeremias’ tid (Jeremias’ Bog kapitel 29 vers 11). 
Gælder det så uanset, hvad vi gør? Nej, Gud kan kun give os fremtid og 
håb, hvis vi kalder på ham, og søger ham af hele vort hjerte. Fremtiden 
og håbet er ikke knyttet til denne verden. Det er knyttet til frelsen ved 
tro på Jesus Kristus. Derfor er fremtiden og håbet det evige liv hos Gud. 
Det kan vi få del i allerede i dette liv! Får vi del i det, så er der også 
fremtid og håb i 2010.

Modtager
Navn:

Adresse:

Postnr.:    By:

Porto
5,00


